Campeonato: Copa Rio Sub 15 - 2024
Jogo: Nova Iguacu FC X Serrano FC

1o Tempo
Entrada do mandante: 14:55
Entrada do visitante: 14:56
Inicio 10 Tempo: 15:00
Término do 1o Tempo: 15:42
Resultado do 1o Tempo: 1 x O

Nova Iguagu FC

PEDRO CF PEDRO DA CRUZ OLIVEIRA
KAIQUE  KAIQUE GREGORIO GONCALVE:!
RYAN TER RYAN TERRA SILVA AMARAL
KAIO KAIO MUNIZ FERREIRA
ANDREY ANDREY OLIVEIRA CARNEIRO
GIOVANNI GIOVANNI RIBEIRO CAETANO
SIDNEI SIDNEI PEREIRA DA FONSECA N
ANDERSO ANDERSON PIERRE BARBOSA C
DAVI DAVI OLIMPIO DO NASCIMENTO
10 KAUA RICI KAUA RICHARD TAVARES DA S|
11 PV PEDRO VINICIUS RAMOS MATIA!
12 NICK GUILHERME DOS SANTOS NICK
13 MARCOS MARCOS ANTONIO DE CARVALF
14 ARTHUR ARTHUR JOSE ROSA DOS REIS .
15 ISAAC ISAAC JOSE DE DEUS GAMA ME
16 JOSUE JOSUE DE OLIVEIRA MAGALHAE
17 DIMITRIUS DIMITRIUS FABIANO SILVA LAVFE
18 THALLYS THALLYS RIBEIRO MONTEIRO
19 MARCELO MARCELO DAVI SILVA DOS SAN'
20 BERNARD BERNARDO STUTZ DA ROSA PE
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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Data: 06/04/2024 Horario:  15:00 Estadio:

Rodada:

CT Nova Iguagu / Nova Iguagu

Arbitragem

Arbitro: SAMIA KELLE DE AMORIM ALVES
Arbitro Assistente n°1: BARBARA MAIA FRAGA
Arbitro Assistente n°2:  ANA VITORIA TRINDADE FERREIRA
4° Arbitro: LUCIANA MAFRA LEITE

Técnico de Arbitragem: ROBSON FARIA MARTINS
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FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go0: 29/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

Acréscimo: 00:02

20 Tempo

Entrada do mandante: 15:55

Término do 20 Tempo: 16:47

Entrada do visitante: 15:57
Inicio do 20 Tempo: 16:02

Resultado Final: 2 x 1

Relac&o de Jogadores
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BIRA
1

219042
217500
221699
223848
230028
223587
222856
215565
219000
215360
218803
218788
222034
215364
222808
218787
227319
230203
218845
228032
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Serrano FC

PEDRO  PEDRO MOTTA GONGCALVES
FERNAND' FERNANDO HENRIQUE BRITO S,
JOSE JOSE GUILHERME YUU ADACH]I
PEDRO  PEDRO RODRIGUES MEDEIROS
PEDRO BE PEDRO BELLUCIO MENDES
GABRIEL GABRIEL MARTINS NEUMAYER
HOYTE  MIGUEL ARTHUR HOYTE DE VAS
MURILO  MURILO BADINI GRAVITOL

VINI VINICIUS RIBEIRO LIMA

PEDRO AF PEDRO LUCAS DO SACRAMENT!
PABLO HE PABLO HENRIQUE DE AVILA FEF
RAFAEL RAFAEL SOARES CUQUEJO
BABI MIGUEL HENRIQUE DA SILVA DE
MATHEUS MATHEUS FELIPE NOGUEIRA DE
PEDRO  PEDRO DE OLIVEIRA LOPES
BRENDO BRENDO YURI DA SILVA SALLES
JUAN JUAN DOS SANTOS OLIVEIRA
VENTURA JOAO SALOMAO VENTURA
FELIPE  FELIPE GUIMARAES SANTOS DE
MIGUEL MIGUEL ASSIS FREIRE
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Acréscimo: 00:05

BIRA

225732
213626

223777 MO|..

226295
215617
220536
219762
225738
230714
219884
222377
220422
219210
230987
219370
226292
230986
230713
219944
218825
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Comissédo Técnica

Técnico: Klinti Tasso S. Da Cunha - 130.491.237-03 Técnico: Ruy de Valladares Porto - 054.885.117-41
Médico: Anderson Alves - 52.102827-8 Auxiliar Técnico: Felipe Alves M. Souto - 165.048.817-31
Preparador Fisico:  Luiz Felipe - 159.703.497-96 Preparador Fisico:  Alexandre Luiz T. Rodrigues - 09.198.857-6
Preparador de goleir Kauan Jesus - 173.357.987-79 Preparador de goleir Igor Gongalves Oliveira - 26.908.067-7

Substituicbes

00:47:00 2T  Serrano JUAN DOS SANTOS OLIVEIRA PEDRO RODRIGUES MEDEIROS
00:55:00 2T  Serrano JOAO SALOMAO VENTURA PEDRO LUCAS DO SACRAMENTO DE...
00:65:00 2T  Nova Iguacu BERNARDO STUTZ DA ROSA PEREIRA SIDNEI PEREIRA DA FONSECA NETO
00:65:00 2T  Nova Iguacu DIMITRIUS FABIANO SILVA LAVRAS PEDRO VINICIUS RAMOS MATIAS ...
00:65:00 2T  Nova Iguacu THALLYS RIBEIRO MONTEIRO DAVI OLIMPIO DO NASCIMENTO
00:73:00 2T  Serrano FELIPE GUIMARAES SANTOS DE ... MURILO BADINI GRAVITOL
00:76:00 2T  Nova Iguacu ARTHUR JOSE ROSA DOS REIS A... KAUA RICHARD TAVARES DA SILVA
INT  Serrano BRENDO YURI DA SILVA SALLES GABRIEL MARTINS NEUMAYER
INT  Serrano PEDRO DE OLIVEIRA LOPES MIGUEL ARTHUR HOYTE DE VASCO...
INT  Serrano MATHEUS FELIPE NOGUEIRA DE C...  VINICIUS RIBEIRO LIMA

Gols

00:37:00 1T 6 N GIOVANNI RIBEIRO CAETANO Nova Iguacu
00:58:00 2T 16 N BRENDO YURI DA SILVA SALLES Serrano
00:74:00 2T 20 N BERNARDO STUTZ DA ROSA PEREIRA Nova Iguacu

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta
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Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

Motivo: Atitude anti-desportiva

Cartdes Amarelos

00:14:00 2  KAIQUE GREGORIO GONCALVES LIMA Nova Iguacu

00:21:00 1T 4 PEDRO RODRIGUES MEDEIROS Serrano
Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:31:00 1T 6 GABRIEL MARTINS NEUMAYER Serrano
Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:53:00 2T 9 DAVI OLIMPIO DO NASCIMENTO Nova Iguacu
Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

00:60:00 2T 11 PEDRO VINICIUS RAMOS MATIAS DA SILVA Nova Iguacu
Motivo: Atitude anti-desportiva

00:72:00 2T 17 JUAN DOS SANTOS OLIVEIRA Serrano
Motivo: Dar um pontapé de maneira temeraria

00:60:00 AP 11 PABLO HENRIQUE DE AVILA FERREIRA Serrano

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

foram acrescidos dois minutos no primeiro tempo e cinco no segundo tempo da partida em decorréncia de paralisagdes para atendimento de
atleta supostamente lesionados e para substituicdes.

Ocorréncias / Observacoes

N&atilde;o houve

Observagdes Eventuais

foi respeitado 01 um minuto de siléncio, em homenagem ao sr. marcos farias fotografo, que veio a falecer .
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